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Zamanın gereklerine göre bilim ve teknik ve her türlü medeni 
buluşlardan azami derecede yararlanmak zorunludur.  

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Başkan’dan

Harun HALICI
Boğazlıyan Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı

Hizmet kalitesini günden güne artıran Borsamız, modern yönetim anlayışını benimseyerek üyelerine 
en iyi hizmeti sunma gayreti içerisinde, Stratejik Plan çalışmaları ile gelecek planlamasını yapmış, önce-
likleri doğrultusunda üyelerine en iyi hizmeti vermeye gayret göstermektedir. Bölgemizde Yozgat ve 
Boğazlıyan halkına karşı olan sosyal ve çevresel sorumluluklarımızı; üyelerimiz, çalışanlarımız, kamu, sivil 
toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarımız ile uyumlu ve işbirliği içerisinde yerine getirmekteyiz. Teknolojik 
gelişmelerin hızla hayatımıza girdiği ve süratle geliştiği günümüzde, pazarlama ve ticarette de önemli 
değişimler yaşanmaktadır. Ekonominin tüm sektörlerinde büyük bir değişimin yaşandığı küresel dünyada, 
bu değişimi algılayıp, uygulayabilenler ayakta kalabilmektedir. Bu süreçte kurumların da yeni yönetim 
anlayışları geliştirmeleri zorunluluk haline gelmiştir.

Başlangıçta TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemini kurarak kurumsal bir yapıya ulaşan ve vermiş 
olduğu hizmetlerde kalite standartlarını yakalayan Borsamız, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
“TOBB Oda ve Borsa Akreditasyon Sistemine” dahil olarak, kapasite geliştirme ve yeniden yapılanma 
çalışmalarıyla verdiği hizmetlerin nicelik ve niteliklerini her geçen gün arttırmıştır. Üye Odaklı Hizmet 
anlayışımız TS ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemini kurulmasıyla bir adım öteye 
taşınmıştır. 

Faaliyet raporumuzda; Stratejik plana bağlı yıllık iş planı çerçevesinde gerçekleştirilen çalışmalarımız, 
üyelerimize verilen hizmetlerimiz ve sosyal sorumluluklarımız gereği yerine getirdiğimiz faaliyetlerimiz yer 
almaktadır.

Bu kapsamda yaptığımız çalışmalarımızda hep yanımızda hissettiğimiz Borsa üyelerimize, meclis 
üyelerimize, yönetim kurulu üyelerimize ve personelimize teşekkür eder, saygılarımı sunarım. 
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Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 5 üyeden oluşmaktadır.

/Boğazliyan Ticaret Borsasi/Boğazliyan Ticaret Borsasi/Boğazliyan Ticaret Borsasi

Harun HALICI
Yönetim Kurulu Başkanı
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Yönetim Kurulu Üye

Köksal USTAOĞLU
Yönetim Kurulu 
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Boğazlıyan Ticaret Borsası 
Meclisi 14 üyeden oluşmaktadır.

BORSA MECLİSİ

Köksal USTAOĞLU
Üye

Yaşar KARATAŞ
Meclis  Başkanı

Bekir POLAT
Meclis Başkan Yardımcısı

Murat AKÇA
Meclis Başkan Yardımcısı

Harun HALICI
Üye

Memiş BARAN
Üye

Emin Taylan AKSU
Üye

Abdurrahman ALKAN
Üye

H. Alparslan COŞAR
Üye

Arif POLAT
Üye

Ayhan AYIK
Üye

Emrah COŞAR
Üye

Rıza BAYDAN
Üye

Özgür EKİCİ
Üye
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KURUMSAL DEĞERLERİMİZ

MİSYON

5174 sayılı kanun ile çerçevesi belirlenmiş alanlarda, kalite anlayışından taviz vermeden, eğitim 
seviyesi ve iş tecrübesi yüksek, müşteri memnuniyetini esas alarak çalışan personelimiz ile başta 
üyelerimiz olmak üzere tüm paydaşlarımız ve halkımıza en iyi hizmeti sunmak, Boğazlıyan ilçemiz ve 
Yozgat ilimizdeki tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin gelişimine katkıda bulunup, başta şekerpancarı 
ve buğday olmak üzere katma değeri yüksek bir üretim merkezi olup ekonomik gelişmeye destek 
olmak, Profesyonel borsacılık ile en uygun rekabet koşullarının oluşmasına destek sağlamak, Ticaret 
ahlakını gözeterek bölgemizin ticari hayatının gelişmesine katkı sağlayacak ekonomik, sosyal ve kültürel 
faaliyetlerde bulunmaktır.

1. Modern ve çağdaş yönetim anlayışı,
2. Koşulsuz müşteri memnuniyeti ile üyelerine hizmet vermek,
3. Ticari ahlak ve meslek etik kurallarına uymak,
4. Gizlilik prensibine aykırı olmamak kaydı ile şeffaf ve hesap verebilir olmak,
5. Sosyal sorumluluk anlayışına sahip, üreten bir kurum olmak,
6. Üyelerimizin ticari itibarını korumak,
7. Adalet anlayışından taviz vermeden saydam, çözüm odaklı politikalar üretmektir.

VİZYON

Çağdaş ve sürdürülebilir borsacılık anlayışı ile başta üyeleri olmak üzere il ve ülke genelinde güvenilir 
bir borsa hüviyetine sahip, kurumsallaşmasını tamamlayarak yüksek standartlarda faaliyetler sunan, tarım 
ve hayvancılık alanlarında ( şekerpancarı – buğday – et, süt endüstrisi ) bölgesel ve ulusal politikalar 
üretebilen, bölgenin sosyo-kültürel yapısına katkı sağlayan saygın bir kuruluş olmaktır.

İLKELERİMİZ ve TEMEL DEĞERLERİMİZ

1.Modern ve çağdaş yönetim anlayışı,
2.Koşulsuz müşteri memnuniyeti ile üyelerine 

hizmet vermek,
3.Ticari ahlak ve meslek etik kurallarına uymak,
4.Gizlilik prensibine aykırı olmamak kaydı ile 

şeffaf ve hesap verebilir olmak,
5.Sosyal sorumluluk anlayışına sahip, üreten bir 

kurum olmak,
6.Adalet anlayışından taviz vermeden saydam, 

çözüm odaklı politikalar üretmektir. 
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MALİ YÖNETİM ve MALİ POLİTİKAMIZ

KALİTE POLİTİKAMIZ

5174 sayılı kanun ile belirlenen gelirlerden oluşan mali kaynaklarını, yine kanunun ön gördüğü çerçe-
vede üyelerinin ekonomik ve ticari faaliyetlerini yerine getirmek ve meslek etiği içerisinde üye faaliyetlerini 
kolaylaştırmak ve destek olmak adına kullanacak olan Boğazlıyan Ticaret Borsası bu süreçte;

1. Bütün mali çalışmalarını belgelere dayandıracaktır,
2. Hesaplarda şeffaflık olacaktır,
3. Kaynak kullanımı planlı ve rasyonel olarak yapılacaktır,
4. Mali risk yönetimi ilkelerine uygun kaynaklar muhafaza edilecektir,
5. Süreç muhasebe ilkelerine uygun, uzman personeller tarafından yönetilecektir,
6. Harcamalarda bütçe kısıtları göz önüne alınacak, üye ve kurum çıkarları ön planda tutulacak ve 

mali büyüme sağlanacaktır.

Boğazlıyan Ticaret Borsası, bütün hizmetlerinde en üst kalite düzeyinde görevini yerine getirmeyi 
kurumsal kimliğinin gereği olarak kabul etmektedir. Bu kapsamda kalitenin sürekli geliştirilmesi ve yeni-
liklerin takip edilmesi sağlanacak ve kalite yönetim sistemi dahilinde faaliyetler sürdürülecektir.

Boğazlıyan Ticaret Borsası faaliyetlerini sürdürürken;
1. Kalite Yönetim Sistemi uygulama esaslarından taviz verilmeyecektir.
2. Borsamız personelinin sürekli gelişimine katkı sağlayacak eğitimler ile personel hizmetlerinin kalite 

düzeyi yüksek tutulacaktır.
3. Katılımcı bir yönetim anlayışı tesis edilecektir.
4. Ulusal ve Uluslararası kalite standartlarına sürekli uyum için hedefler konulacak ve takip edilecektir.
5. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin Akreditasyon uygulamaları çerçevesinde belirlenen 

standartlarına uygun hizmetlerin sunumu sağlanarak, başta bağlı bulunduğumuz birliğimiz olmak üzere 
uluslararası ilgili kurum ve kuruluşlar ile uyumlu ve sorunsuz bütünleşme sağlanıp bunun doğuracağı 
koşulsuz üye memnuniyeti gerçekleştirilecektir.
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İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI

İLETİŞİM VE HABERLEŞME POLİTİKASI

BİLGİ İŞLEM POLİTİKASI

Çalışanlarımızın kurumsal bağlılıklarını güçlendirecek şekilde istek ve önerilerini dikkate alarak, sürekli 
eğitim ile gelişmelerini sağlayıp motivasyonlarını dolayısıyla verimliliklerini artıracak bir ortamda iş ve 
meslek etiği kurallarına uygun, ekip ruhu ile hareket eden bireyler olmalarını sağlamaktır. Açık yönetim 
politikası ile çalışanların haklarını koruyup, hakkaniyetli performans değerlemeleri sergileyerek mesleki 
gelişimlerine destek olmaktır. Çalışanlarımızın beklentileri ile kurum beklentilerini uyumlaştırmaktır. 
İlerleyen süreçlerde azimli, girişken, çözüm odaklı ve nitelikleri uygun personelleri borsamıza 
kazandırmaktır.

Üyelerimizin koşulsuz memnuniyetini sağlamak adına, güler yüzlü, kalite düzeyi yüksek standartlarda 
hizmet vermeyi hedefleyen borsamız bu amaç doğrultusunda;

1.Üyelerin istek ve önerilerini zamanında yerine getirecek ve şikâyetlerine çözüm üretecektir,
2.Üyelerimizin ticari ve ekonomik faaliyetlerine destek olacak, lobicilik faaliyetleri sürdürecektir,
3.Üyelerin eğitimleri konusunda planlamalar yapılacaktır,
4.Üyelere her türlü danışmanlık hizmeti sağlanacaktır,
5.Üyelerin bilgilenmesi adına dokümanlar zamanında güncellenecektir,
6.Üyelerin ticari itibarını koruyacak ve destek olunacaktır.

Doğru bilginin doğru zamanda doğru iletişim vasıtaları kullanılarak başta üyelerimiz olmak üzere 
diğer ilgililere ulaştırılmasını sağlamaktır. Bu süreç kapsamında üyelerimiz ile yapılan değerlendirmeler 
neticesinde onların istediği bilginin ve kullandıkları yaygın iletişim vasıtalarının belirlenmesini sağlamak 
ve geri dönüş yapmaktır. Yazılı ve görsel medya başta olmak üzere diğer haberleşme kaynaklarını etkin 
biçimde kullanarak borsamızın kurumsal imajı ve tanınırlığına katkıda bulunmaktır.

 Üyelerimiz başta olmak üzere paydaşlarımız ve diğer ilgililere zamanında en doğru ve güve-
nilir bilgileri sunmaktır. Bilgi akışındaki sürekliliği sağlamak adına bilişim alt yapısını geliştirmek 
ve çağdaş normlara uygun hale getirmektir. Gizlilik prensibi doğrultusunda bilginin saklanmasını 
sağlamaktır. Oluşabilecek risklere karşı önlem almak ve bilgi paylaşım kanallarını kurumsal amaçlarımız 
doğrultusunda etik ilkelerine uygun kullanmaktır.
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TOBB Dijitalleşme Sanal Fuarı 26-27 
Ocak 2021’de! 

Detaylı bilgi için: tobb.org.tr/sanal-
fuar 

Kayıt için: sanalfuar.tobb.org.tr @
tobbsanalfuar

Bankaların uyguladığı yük-
sek kredi faizleri, üretimin ve 
yatırımın önündeki en önemli 
engellerden biri haline geldi.

Daha sorumlu bir yaklaşım 
bekliyoruz.

Ülkemizin milli serveti 
firmalarımıza sırtınızı dönmeyin!

Onları ayakta tutalım ki, 
pandemi sonrası dünyada geride 
kalmayalım

TOBB ve Vodafone işbirliğinde 20 
Ocak 2021 Çarşamba saat 14:00’ta 
gerçekleştirilecek olan “Teknolojide Yerli 
Üretim ve KOBİ’lerin Gücü Webinarı 
ve B2B Etkinliği”ne katılımınızı bekliyo-
ruz. Detaylar: https://webinar.tobb.org.
tr Kayıt: https://yerlikobi.atolye.tv @
vodafoneTR

TÜBİTAK ve @TOBBiletisim 
işbirliğinde “TÜBİTAK KOBİ 
Ar-Ge Destekleri 2021 Yılı İlk 
Çağrıları Bilgilendirme Semineri” 
gerçekleştirilecektir.

* 12 Ocak 2021 (Salı)
* 10:30
* tobb-org.zoom.us/

j/99536506714#…
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Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 07. Ocak 2021 tarihinde 10. Başvuru Çağrı ilanına 
çıkmıştır. Bu çağrıda:

** Yüzde 70’e varan hibe desteği
** KDV muafiyeti ve vergi avantajı
** %50 avans ödeme imkanı
** Motorlu araçlara destek imkanı
** İşletmelerinizde GES yatırımlarına destek imkanı
** Mevcut işletmelerde ipotek olsa dahi başvurabilme imkanı
** 120.000 Avro altındaki yatırımlarda kolay başvuru imkanı
** Avro kuru; 9,3286 TL olarak sabitlenmesi
** Takyidatlı Tapu Kayıt Belgesinin sunulma zorunluluğunun kaldırılması
Gibi birçok yenilik de bulunmaktadır.
Yapılan projelere yenilerini ekleyelim.
** BİRLİKTE ÜRETELİM BOĞAZLIYAN **
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TOBB ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu işbirliğinde TKDK 
Başkanı Dr. Muhammed Adak’ın katılımı 
ile IPARD Kırsal Kalkınma Destekleri Bil-
gilendirme Semineri gerçekleştirilecektir.

@TOBBiletisim @tkdkonline
*21 Ocak 2021 Perşembe
*14:00

Firmalarımızı dijitalleşen yeni dünyaya 
hazırlamak için 26-27 Ocak’ta TOBB 
Dijitalleşme Sanal Fuarı düzenliyoruz.

Teknoloji şirketleri ve KOBİ’leri bir 
araya getiriyoruz. Sorularınız ve işbirliği 
için davetlisiniz.

Bilgi: tobb.org.tr/sanalfuar
Kayıt: sanalfuar.tobb.org.tr

TKDK Başkanı Dr. Muhammed 
Adak’ın katılımıyla TOBB ve TKDK 
işbirliğinde 21 Ocak 2021 Perşembe 
saat 14:00’te gerçekleştirilecek olan 
“IPARD Kırsal Kalkınma Destekleri 
Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı 
bekliyoruz. Detaylar http://webinar.tobb.
org.tr



14

FAALİYETLERİMİZ

/Boğazliyan Ticaret Borsasi/Boğazliyan Ticaret Borsasi/Boğazliyan Ticaret Borsasi

BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI

BOĞAZLIYAN  
COMMODITY 
EXCHANGE

FAALİYET RAPORU

BAŞSAĞLIĞI
Borsamızın değerli üyelerinden biri 

olan, sevgili büyüğümüz, ağabeyimiz, 
Kemal Baran’ın vefatını derin bir 
üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayım. 
Merhuma Allah’tan rahmet, yakınlarına 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Harun HALICI
Yönetim Kurulu Başkanı

DEĞERLİ İÇ VE 
DIS PAYDASLARIMIZ

GÖRÜŞLERİNİZİ ÖNEMSİYORUZ.
Borsamiz, mevcut durumunu analiz 

etmekte görüslerinize ihtiyac duymak-
tadir. Bu calisma 2021 yılı is planina isik 
tutacaktir. Forma https://forms.gle/F9Y-
Q1xd7tyQ9ZfCp9 adresinden ve web 
sitemizden ulasabilirsiniz. Ankete katil-
manizi rica eder, saglikli günler dileriz.
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Türk iş dünyasının çatı kuruluşu 
TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun liderliğinde Güçlü 
Türkiye ve Güçlü Ekonomi için aynı ruh 
ve heyecanla çalışmaya devam ediyoruz.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) 69 Yaşında. @RHisarciklioglu @
tobbiletisim

Sağlam KOBİ Dijitalleşme ve Afet 
Dayanıklılığı Programı kapsamında, 
18 Şubat 2021 saat 16:00’da 
gerçekleştirilecek olan “Afet Direnç 
Testi ve Acil Durum Eylem Planı-4 
Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. 
Detaylar ve kayıt: 👉dijital.saglamkobi.
org

TOBB, TOBB ETÜ ve TOBB 
ETÜ SEM işbirliğinde İşletme 
Yönetimi Programı kapsamında 
gerçekleştirilecek olan 
“KOBİ’lerde Sürdürülebilirlik 
Webinarı”na katılımınızı 
bekliyoruz.
- 9 Şubat 2021 Salı
- 14:00
- Seminere Katılım İçin : webinar.
tobb.org.tr

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
ile Kredi Kayıt Bürosu işbirliğinde 
gerçekleştirilecek olan “Findeks 
Kredi Notu, Risk Raporu ve Çek 
Raporu, Karekodlu Çek Sistemi 
ve Elektronik Teminat Mektubu 
Bilgilendirme Webinarı”na 
katılımınızı bekliyoruz.
- 11 Şubat 2021 Perşembe
- 14:00
- Seminere Katılım İçin : webinar.
tobb.org.tr
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Birliğimiz Başkanı @RHisarciklioglu’nun 
katılımıyla, TOBB ve Global AI Hub 
işbirliğinde 23 Şubat 2021 saat 
14:00’ta gerçekleştirilecek olan “Yapay 
Zekâ Eğitim ve Farkındalık Projesi 
Lansmanı Webinarı”na katılımınızı 
bekliyoruz. Detaylar: webinar.tobb.org.tr 
#TOBBxGlobalAIHub
 #TOBB
 #tobbxglobalaihub

T.C. Adalet Bakanı @abdulhamitgul 
ve @TOBBiletisim Başkanı @
RHisarciklioglu’nun katılımı ile “TOBB 
Uyum Arabuluculuk ve Uyuşmazlık 
Çözüm Merkezi Açılış Töreni” 
düzenlenecektir.
- 24.02.2021 (Çarşamba)
- 10.30
- http://webinar.tobb.org.tr

TOBB ve Türkiye Kurumsal Yönetim 
Derneği iş birliğinde Birlik Başkanımız 
@RHisarciklioglu katılımlarıyla internet 
üzerinden gerçekleştirilecek zirvede 
XI. Kurumsal Yönetim Ödülleri de 
sahiplerini bulacaktır.

- 24 Şubat Çarşamba
- 14:00
- webinar.tobb.org.tr
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Kontrollü normalleşme sürecinde alınan yeni kararlar orta risk 
grubunda yer alan #Yozgatımız, Boğazlıyanımız için hayırlı olsun.
Yeni kontrollü normalleşme sürecinde kafe, kıraathane, lokanta 
ve restoranlar başta olmak üzere kapalı olan esnaflarımız ticari 
faaliyetlerine başlayacaklar.
Kararların kalıcılığı ve kısıtlamaların tamamen kaldırılması için 
kontrollü sosyal hayatın kuralları olan #Maske,#Mesafe ve 
#Temizlik kurallarına uymaya devam edelim.
Harun HALICI
Yönetim Kurulu Başkanı

TOBB, MEB ve OSBÜK işbirliğinde 2 Mart 
2021 Salı saat: 14:00’te gerçekleştirilecek 
olan “Mesleki Eğitim Merkezleri 
Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı 
bekliyoruz. Detaylar ve kayıt: webinar.tobb.
org.tr

TOBB, TOBB ETÜ ve Global AI Hub iş 
birliğinde gerçekleştirilen Yapay Zeka 
Eğitim ve Farkındalık Projesi kapsamında 
ilk eğitim programımız “Python 
Programlamaya Giriş Eğitimi” 8 Mart 
2021 Pazartesi günü başlıyor. Katılım ve 
kayıt: webinar.tobb.org.tr
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- AVM ve Zincir Marketler’de Sıfır Atık 
Uygulaması
Bilgilendirme Semineri (Webinar – 
İnternet Üzerinden)
- 9 Mart 2021 Salı
- : 14:00
Seminere katılım adresi: tobb-org.zoom.
us/j/98217656347
(Şifre: 918508)

Atık sisteminin hayata geçirilmesine yönelik süreçlerin 
anlatılacağı “Akaryakıt Sektöründe Sıfır Atık Uygulaması Eğitimi” 
düzenlenecektir. @TOBBiletisim
-10 Mart 2021 Çarşamba
-14:00
Toplantı katılım linki 👉
zoom.us/j/99778905825#…
Passcode: 247576
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Kardeş borsamız ve dış paydaşımız 
sivas ticaret borsasından borsamıza 
ziyaret.
Sivas Ticaret Borsası kardeş borsa 
faaliyetleri kapsamında borsamızı 
ziyaret etti. Yapılan görüşmede 
2020 yılı genel değerlendirme 
toplantısı yapıldı. 2021 yılı için 
ortak faaliyetler düzenleme 
konusunda fikir alış verişinde 
bulunuldu. Sivas Ticaret Borsası 
yetkilileri yetkili sınıflandırıcı 
laboratuvar çalışmaları kapsamında 
borsamızı bilgilendirdi. Lisanslı 
depoların geleceği ve 2021 yılı 
hasat sezonu hububat fiyatları 
hakkında görüş alış verişinde 
bulunuldu.

KARDEŞ BORSALAR BULUŞTU

Türkiye’nin en hızlı büyüyen 100 şirketini 
‘Dünya Ligi’ne çıkarıyoruz!
Yüzünüzü dünyaya dönmek, yeni 
pazarlara açılmak istiyorsanız @
Turkiye_100’e hemen başvurun!
Başvuru ve detaylar: https://turkiye100.
tobb.org.tr

@TOBBiletisim @vfisortagim @tepav @
tobbetum
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TOBB, TOBB 
ETÜ ve Global Al 

Hub işbirliğinde 
gerçekleştirilen 

Yapay Zeka Eğitim 
ve farkındalık projesi 

kapsamında “Makine 
Öğrenmesine Giriş 

Eğitimi“
- 22-26 Mart 2021

- 19.00-21.00
TOBB, Habitat ve GEN Türkiye işbirliğinde, 22 Mart 
2021 Pazartesi oyun sektörü üzerine gerçekleştirilecek 
olan “Oyuna Gel , İcat Çıkar!“ g3 etkinliğimize 
katılımınızı bekliyoruz.
Detaylar ve kayıt: https://g3forum.online/
@habitatdernegi @genturkiye

Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
Halıcı, Berat Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Halıcı yayınladığı mesajında ‘’Mübarek Ramazan ayının 
habercisi, Berat Kandiline ulaşmış olmanın ve af, mağfiret ve rah-
metle dolu mübarek Berat Kandili’ni bir kez daha idrak etmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bu gün ve geceler, dini ve toplumsal 
hayatımızda ilahi af, mağfiret ve rahmet temennilerinin zirveye 
ulaşması, birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularının da yoğun 
biçimde yaşanmasına vesile olan eşsiz zaman dilimleridir. Bu 
vesile ile İslam aleminin ve hemşerilerimizin Berat kandilini tebrik 
eder, bu mübarek gecenin size, efradı ailenize ve bütün İslam 
alemine hayır bereket ve huzur getirmesini dilerim” dedi.

Yozgat; Türkmensarılar, Yassıhöyük, Kızıltepe, Cihanpaşa, 
Kırım, Baltasarılar, Bişek köyü ve çevresine yağan dolu afetinden 
zarar gören tüm üreticilerimize geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum.

Harun HALICI
Yönetim Kurulu Başkanı
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Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) ile Türk Patent 
ve Marka Kurumu iş birliğinde 
2 Nisan 2021 Cuma günü 
Coğrafi İşaretlerin Avrupa 
Birliği’nde Tescili konulu çevrim 
içi bilgilendirme seminerine 
Boğazlıyan Ticaret Borsası 

olarak katılım sağladık. 
TOBB’dan KOBİ Araştırma 

ve Danışmanlık Merkezi 
Müdürü Cahit Ceren, Bor-
salar Müdürü Yiğit Ateş ve 
AB İlişkileri Sorumlusu Seval 
İskender’in katılım sağladığı 
seminerde, Türk Patent ve 

Marka Kurumu uzmanı Özden 
İlhan tarafından Avrupa 
Birliği’nde coğrafi işaretlerin 
tescil sürecine ilişkin bilg-
ilendirme yapıldı. Seminerin 
sonunda Oda ve Borsaların 
başvuru dosyalarıyla ilgili 
soruları cevaplandırıldı.

Avrupa Birliği’nde Coğrafi İşaretlerin Tescili
Bilgilendirme Semineri’ne katılım sağladık

Birliğimiz, OSBÜK ve EPİAŞ iş birliğinde 
7 Nisan 2021 Çarşamba günü saat  
14:00’te gerçekleştirilecek olan “Yenile-
nebilir Enerji Kaynak Garanti (YEK-G) 
Sistemi Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. 
Katılım ve detaylar: webinar.tobb.org.tr

👉#TOBB, @tobbetum ve
Global Al Hub iş birliğinde 
gerçekleştirilen Yapay Zeka 
Eğitim ve Farkındalık Projesi 
kapsamında eğitimler 19 Nisan 
2021 Pazartesi günü “Makine 
Öğrenmesine Giriş Eğitimi” ile 
devam ediyor.

Katılım ve kayıt için: webi-
nar.tobb.org.tr

Türkiye 100 Programı’na başvurmak için son 
günler. Siz de hemen Türkiye 100 Programına 
başvurun, “Dünya Ligi”ne çıkacak 100 şirketin 
arasına girme şansını yakalayın. 

Son Başvuru Tarihi 30 Nisan 
Detaylar ve Başvuruturkiye100.tobb.org.tr

Ticaret Bakanlığı ve @TOBBi-
letisim işbirliğinde gerçekleştirilecek 
olan Kolay İhracat Platformu Bilg-
ilendirme webinarına davetlisiniz.

 20 Nisan 2021 - 14.00
Katılım için: 
webinar.tobb.org.tr
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TOBB Başkanımız 
@RHisarciklioglu’nun 
Başkanlığında “TOBB İç 
Anadolu Bölge Toplantısı”na 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Harun Halıcı katıldı.  Oda 
ve Borsalarımızın Başkanları 
ile “Tam Kapanma” sürecini 
değerlendirdiğimiz toplantıda 
üyelerimizin talep ve önerile-
rini ilettik.

@TOBBiletisim

“TAM KAPANMA” SÜRECİNİ DEĞERLENDİRDİK, TALEP ve ÖNERİLERİMİZİ İLETTİK

Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Karma İstişare 
Kurulu (KİK) Türkiye kanadını oluşturan; HAK-
İŞ, MEMUR-SEN, TESK, TÜRK-İŞ, TİSK, Türkiye 
KAMU-SEN, TOBB ve TZOB’dan ABD Başkanı 
Joe Biden’ın 1915 olaylarını “soykırım” olarak 
nitelemesine ortak tepki.

KOSGEB, TOBB ve OSBÜK iş birliğinde 
30 Nisan 2021 Cuma saat 14:00’te 
gerçekleştirilecek olan “”KOBİGEL-KOBİ Gelişim 
Destek Programı Bilgilendirme Webinarı” na 
katılımınızı bekliyoruz. @kosgeb @osbuk_org 

Detaylı bilgi ve katılım: webinar.tobb.org.tr
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Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Birliğimiz iş 
birliğinde gerçekleştirilecek “Oda-Borsalar ile 
TOBB İştiraki Şirketler İçin Sıfır Atık Uygulaması 
Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz.

4 Mayıs 2021 
Saat:14:00 
Ayrıntılar-katılım linki: webinar.tobb.org.tr

Bugün baharın müjdecisi, bolluğun ve 
bereketin simgesi #Hıdırellez
Doğanın rengarek uyanışı 
hepimize umut olsun..
Doğanın bereketi sizinle olsun!

TOBB ve Visa iş birliğinde Dijitalleşme 
Seferberliği başlıyor. Dijital dönüşüm 
yolculuğunda ihtiyacınız olan tüm bilgi, destek 
ve fırsatlar çok yakında Akıllı KOBİ’de. Detaylar: 
http://www.akillikobi.org.tr @TOBBiletisim @
Visa_TR #AkıllıKOBİ @akillikobiorgtr

KOSGEB, TOBB ve OSBÜK iş birliğinde 
gerçekleştirilecek olan “Hızlı Destek Programı 
Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. 
@Kosgeb @Osbuk_org 

5 Mayıs 2021 Çarşamba
Saat:14:00 
Detaylı bilgi ve katılım: webinar.tobb.org.tr

ÜRETİCİLERİMİZİN 
DİKKATİNE

Çiftçi Kayıt Sisteminde kaydı 
bulunan çiftçiler, kendilerine 
ait ÇKS Belgesini almak için 
tekpencere.tarbil.gov.tr adres-
indeki ‘Belge Al’ sekmesinden 
ilgili il ve ilçe seçilerek, sanal 
pos aracılığıyla doğrulanabilir 
olarak alıp kullanabilir.

ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE 
Hasat döneminin gelm-

esi ile birlikte tarım alet 
ekipmanları ile çalışan mevsim-
lik işçiler, başka illere seyahat 
edebilmek için gereken seyahat 
izin belgelerini edevlet.tarbil.
gov.tr üzerinden doğrulanabilir 
olarak alıp kullanabilir.

Kovid-19 salgını tedbirl-
eri kapsamında alınan “tam 
kapanma” kararıyla kapatılan 
pazar yerleri geçici olarak 
hizmet vermeye başlayacak. 

Gıda tedarik zinciri-
nin önemli bir parçası olan 
pazarlarımızda tezgah aça-
cak olan tüm pazarcı esnaf 
kardeşlerime bol bereketli 
kazançlar diliyorum.
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800 İHTİYAÇ SAHİBİ AİLEYE YARDIM  
Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Harun Halıcı; geçtiğimiz yıllarda olduğu 
gibi içerisinde bulunduğumuz Ramazan ayı 
dolayısıyla faaliyet alanı içerisinde bulunan 
ihtiyaç sahibi ailelere Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği ile birlikte gıda yardımı dağıtımı 
gerçekleştirmiştir” dedi.  Borsamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Harun Halıcı; “Borsamızın sosyal 
sorumluluk projesi çalışmaları kapsamında 
faaliyet alanımız içerisinde bulunan, ihtiyaç 
sahibi olduğu tespit edilen 800 aileye çeşitli gıda 
maddelerinden oluşan gıda paketleri dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir.

 Borsamız olarak kuruluş Kanununda 
belirtilen esaslar çerçevesinde gerçekleştirmiş 
olduğumuz sosyal sorumluk projelerinin içeris-
inde yer almaya devam edecektir. Bu vesile ile 
Mübarek Ramazan Bayramının İlimize, ilçem-
ize, Ülkemize rahmet, bereket, huzur ve istikrar 
getirmesini dilerim. dedi.

Birlik ve beraberliğe hiç olmadığı 
kadar ihtiyaç duyduğumuz şu günlerde

#RamazanBayramı’nın ülkemize, 
milletimize ve tüm insanlığa sağlık, 
barış, huzur ve mutluluk getirmesini 
temenni ediyorum.
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KOBİ ve girişimcilerimize destek için hibe + 
Nefes Kredisi adımlarının atılmasını sağlayan 
Cumhurbaşkanımız Sn.  @RTErdogan’a Bakanlarımız 
@lutfielvan, @mehmedmus’a tşk ediyorum. TOBB 
ve 365 Oda-Borsa olarak tüm kaynaklarımızı Nefes 
Kredisiyle üyelerimize aktarmaya devam ediyoruz.

Birliğimiz 76’ıncı ve 77’inci Olağan Genel Kurulu Başladı. 
Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Harun Halıcı, Meclis 
Başkanı Yaşar Karataş, Kurul Delegesi H.Alparslan Coşar ve 
Genel Sekreter Ali Ayık ile Zoom Üzerinden Online olarak 
katılım Sağlıyoruz. Camiamıza hayırlar getirmesini diliyoruz.
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Akreditasyon denetimleri öncesi bilgilendirme eğitimine katıldık.

Değerli üyelerimiz, 
Boğazlıyan TSO ile müşterek 
düzenlediğimiz lisanslı depo-
larda alım-satım sonrası ver-
gilendirme ve türib elektronik 
piyasa işlemleri eğitimine 
katılımlarınızı rica ederiz.
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Uzel anışmanlık şirketi tarafından 
üyelerimize lisanslı depolarda alım 
satım sonrası vergilendirme ve kdv 
stopaj desteği konulu eğitim semin-
eri düzenlenmiştir

ÜYELERİMİZE EĞİTİM SEMİNERİ

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile @TOBBi-
letisim iş birliğinde 15 Haziran 2021 Salı günü 
saat  14:00’te gerçekleştirilecek olan “Konak-
lama Tesisleri için Sıfır Atık Uygulaması Bilg-
ilendirme Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. 
Katılım ve kayıt: webinar.tobb.org.tr
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Borsamız Meclis Başkanı Sayın Yaşar Karataş, Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Harun Halıcı, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz; Meclis Kurulu Üyelerimiz; Genel Sekreter 
Sayın Ali Ayık ile birlikte 7 Temmuz 2021 günü yapılacak 
Kayseri Pancar Ekicileri Kooperatifi seçimli genel kurul 
öncesi Başkan Sayın Hüseyin Akay’a destek ziyaretinde 
bulunarak, başarılar diledik. 

En büyük dış paydaşımız Kayseri Şeker Fabrikası 
A.Ş’ye tescil işlemlerindeki hacminden dolayı da plaket 
takdim ettik.

KOSGEB, TOBB ve OSBÜK iş 
birliğinde 29 Haziran 2021 Salı saat 
15:30’da gerçekleştirilecek olan “Hızlı 
Destek Programı (Yeni Dönem) Bilg-
ilendirme Webinarı”na katılımınızı bekliyo-
ruz. Detaylı bilgi ve katılım: http://webinar.
tobb.org.tr
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TOBB’un en geniş istişare mekanizması olan 
Konseylerimizin müşterek toplantısını Hazine ve 
Maliye Bakanımız Sayın Lütfi Elvan’ın katılımı ile 
yaptık.

Sektörler ve bölgelerin sıkıntıları, beklentileri 
dile getirildi. Salgından olumsuz etkilenen sektörl-
ere destekler sürmeli.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Mali 
Suçları Araştırma Kurulu ve Birliğimiz iş 
birliğinde 1 Temmuz 2021 Perşembe günü 
saat 14:00’te gerçekleştirilecek “MASAK 
Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı 
bekliyoruz. Detaylı bilgi ve katılım: http://
webinar.tobb.org.tr
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Türkiye’nin Almanya ile AB ekonomik ilişkilerinin 
gelişmesinde önemli katkılar sağlamasından dolayı @
TOBBiletisim Başkanımız @RHisarciklioglu ‘na “Devlet 
Nişanı”  takdim edildi.

İş dünyasına katkılarından dolayı teşekkür ediyorum. 
Harun HALICI 
Yönetim Kurulu Başkanı

Hain kalkışmanın yıldönümünde, aziz şehitlerimizi rah-
met ve minnetle anıyor, gazilerimize, sağlıklı uzun ömürler 
diliyoruz. #15Temmuz @HarunHalc6 @kksal76713975 @
TOBBiletisim @RHisarciklioglu

15Temmuz’da darbe bildirisi okunduğunda 
harekete geçen İLK MESLEK ÖRGÜTÜ olarak “Mil-
letin iradesi ve demokrasi dışında hiçbir iradeyi 
tanımıyoruz. Gün demokrasiye sahip çıkma günüdür” 
dedik... Unutmadık, unutmayacağız...

Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle 
anıyoruz.
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Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli’nin katılımı ile Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB) Tarımsal Ürün 
Endeksleri tanıtımını yaptık. Bu endeksler, ürün piyasasını daha şeffaf izleme imkanı verecek. Tarımın nabzı, çiftçinin ve 
yatırımcının pusulası olacak.

Farklı alanlarda dijital çözümler sunan 800’den fazla teknoloji 
tedarikçisi Akıllı KOBİ’ye kaydını gerçekleştirdi. Yoğun kayıt sürecinden 
dolayı başvuru süresi uzatıldı. Tüm teknoloji tedarikçilerini Akıllı KOBİ’de 
yer almaya davet ediyoruz. Detaylı bilgi 

@akillikobiorgtr
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Ülkemizin bağımsızlık mücadelesindeki en önemli 
dönüm noktalarından Sakarya Meydan Muharebesi

 Zaferi’nin 100. yılında Cumhuriyetimizin kurucusu Mus-
tafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnet ve saygıyla 
anıyorum.

Harun HALICI
Yönetim Kurulu Başkanı 
#sakaryameydanmuharebesi
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Yerköy Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı, Mehmet 
Kaya’nın vefatını üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayım. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve 
yakınlarına camiamız ve Türk İş dünyasına 
başsağlığı diliyorum.

Harun HALICI
Yönetim Kurulu Başkanı

TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyeleri ile Yerköy ilçemizde bölge oda borsa başkanlarımız 
ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte, Yerköy Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı, Mehmet Kaya’nın vefatını nedeniyle taziye 
dileklerini iletmek üzere Yerköy ilçemizde birlikte bir araya geldik. 

Merhum başkanımız Mehmet Kaya’ya Allah’tan rahmet, yakınlarına, 
kederli ailesine ve camiamıza başsağlığı diliyorum.

Misafirperverliğinden ötürü Yerköy Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Derviş Esat Beyoğlu’na teşekkür ediyorum. 

Harun HALICI
Yönetim Kurulu Başkanı



34

FAALİYETLERİMİZ

/Boğazliyan Ticaret Borsasi/Boğazliyan Ticaret Borsasi/Boğazliyan Ticaret Borsasi

BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI

BOĞAZLIYAN  
COMMODITY 
EXCHANGE

FAALİYET RAPORU

HEDEF A SINIFI 
AKREDİTE BORSA
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) tarafından Boğazlıyan Ticaret 
Borsası Akreditasyon denetimine tabi 
tutuldu.

TOBB tarafından oda, borsa 
faaliyetlerinin iş dünyası nezdindeki 
saygınlığını arttırılması, odalar ve 
borsalarda sunulan hizmet türlerinin 
genişletilmesi, hizmet kalitesinin 
iyileştirilmesi ve Türk oda, borsa 
sisteminin Avrupa oda, borsalar 
sistemine uyumunun sağlanmasını 
amaçlayan Akreditasyon Sistemi 
kapsamında, Boğazlıyan Ticaret 
Borsası’nın denetimi gerçekleştirildi. 

TOBB Akreditasyon Kurumu adına 
bağımsız denetçi kuruluş Türk Loydu 
Uygunluk Değerlendirme Hizmetleri 
A.Ş.’den Denetçi Engin Deniz 
gerçekleştirdi.

Gerçekleştirilen denetimde 
Boğazlıyan Ticaret Borsası akredita-
syon standardını oluşturan yönetim 
ve borsa mevzuatı, mali yönetim, 
insan kaynakları yönetimi, iş 
planlaması ve yönetimi, haberleşme 
ve yayınlar, bilgi ve iletişim 
teknolojileri kullanımı, üye ilişkileri, 
kalite, iletişim ağı, politika ve temsil, 
bilgi, danışmanlık ve destek, iş 
geliştirme ve eğitim, borsacılık faa-
liyetleri başlıkları altındaki kriterler 

denetlendi.
Boğazlıyan Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
Halıcı, denetimde Ticaret Borsası’nın 
kuruluşu, yapısı, faaliyetleri ve pro-
jeleri ile ilgili bilgiler vererek Borsanın 
stratejik plan ve hedefleri hakkında 
bilgi aktarımında bulundu.

Akreditasyon denetiminin açılış 
toplantısına Ticaret Borsası Yönetim 
Kurul Başkanı Harun Halıcı, Borsa 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Köksal Ustaoğlu,  Genel Sekreter Ali 
Ayık, Akretidasyon Sorumlusu Vural 
Yeşil,  Muhasebe Sorumlusu Nesrin 
Avcı, Haberleşme Sorumlusu Orhan 
Canagir katıldı.
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Kayseri Pancar Ekicileri Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin 
Akay ve Yönetimi, En büyük dış paydaşımız 
Kayseri Şeker Fabrikası A.Ş’nin çok değerli 
yöneticileri borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanımız Harun Halıcı ve yönetimini 
makamında ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
Halıcı; “Borsamızı ziyaret ederek bizleri 
onurlandıran, birlikte 8 yıl yol yürümekten 
gurur ve onur duyduğum sayın Başkanımıza 
en kalbi şükranlarımı sunuyorum. 

Şeker sektörünün rol modeli, lideri 
Hüseyin Akay başkanımız ve en büyük 
dış paydaşımız  Kayseri Şeker ile işbirliği 
ve güçbirliğimiz artacak devam edecek. 
Önümüzdeki günlerde açılacak kampanya 
dönemininde hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum.”dedi.
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Konuya ilişkin bilgi veren Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Harun Halıcı; 2020 yılı statejik plan revizesi 
kapsamında, üye talepleri doğrultusunda başlattığımız depo projesinde son aşamaya gelerek kura çekimini 
yaptık.  Tüm üyelerimize hayırlı uğurlu olsun.” dedi.

ÜYELERİMİZİN TALEPLERİ DOĞRULTUSUNDA 
BAŞLATMIŞ OLDUĞUMUZ  DEPO PROJESİNİN KURA ÇEKİMİNİ YAPTIK



37

FAALİYETLERİMİZ

/Boğazliyan Ticaret Borsasi/Boğazliyan Ticaret Borsasi/Boğazliyan Ticaret Borsasi

BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI

BOĞAZLIYAN  
COMMODITY 
EXCHANGE

FAALİYET RAPORU

Boğazlıyan Sosyal Güvenlik Ku-
rumu Hizmet (SGK) Müdürü Sezai 
Turhal’ı, makamında ziyaret ettik.

Kurumları ve yürütülen 
çalışmalar hakkında Borsa Başkanı 
Harun Halıcı ve Başkan Yardımcısı 
Köksal Ustaoğlu ile istişarelerde 
bulunan SGK Müdürü Turhal, 
yeni yapılandırma yasası ile ilgili 
SGK’nın çalışmalarından bahsetti.

Borsa Yönetim Kurulu Başkan 
Harun Halıcı ise, sohbet ortamında 
gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek borsa 
üyelerinin son yapılandırma 
yasasındaki yararlanma durumları 
ile SGK’nın teşvik ve destekleri, 
kayıt dışı istihdam, Pandemi 
sürecinde kaynaklanan sorun 
ve sıkıntılar gibi başlıca konuları 

Boğazlıyan SGK Hizmet Müdürü 
Sezai Turhal ile istişare ettik. 
Üye beklentileri üzerine de fikir 

alışverişinde bulunduk. Kendile-
rine misafirperverliğinden dolayı 
teşekkür ediyorum.” dedi.

KURUMLAR ARASI İLETİŞİMİ ÖNEMSİYORUZ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Bakan Yardımcılığına 
atanan 24, 25 ve 26. dönem 

Yozgat Milletvekili sayın Ertuğrul 
Soysal  beye Borsa Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Harun Halıcı ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Köksal Ustaoğlu ile birlikte hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunduk.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ziyaretimiz
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YOZGAT MİLLETVEKİLİ AV. YUSUF BAŞER’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

AK Parti Yozgat Milletvekili 
ve Genel Merkez Seçim İşleri 
Başkan Yardımcısı sayın Av. 
Yusuf Başer’i Borsa Yönetim 
Kurulu Başkanımız Harun Halıcı 
ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Köksal Ustaoğlu 
Ankara’da makamında ziyaret 
etti.

TOBB, Türkiye Pat-
ent ve Marka Vekilleri 
Meclisi tarafından 22 
Ekim 2021 tarihinde 
saat 14.30’da “Türk 
Patent ve Marka Vekilliği 
Dünyasının Geleceği” 
isimli bir seminer 
gerçekleştirilecektir.

Detaylar; webinar.
tobb.org.tr

Avrupa Ticaret ve 
Sanayi Odaları Birliği (@
EUROCHAMBRES) Genel 
Kurulu’nda önümüzdeki 
dönem de Başkan Vekilliği 
görevini sürdürecek olan 
TOBB Başkanımız @
RHisarciklioglu’nu tebrik 
eder, başarılar dilerim. 

Harun HALICI
Yönetim Kurulu Başkanı

Tarımımıza güç katan, emeğini, alın terini to-
prakla buluşturan kadın çiftçilerimizin 15 Ekim 
#Dünyakadınçiftçilergünü kutlu olsun. 

Harun HALICI
Yönetim Kurulu Başkanı
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İlçe Kaymakamımız 
Recep Aydın, Bor-
sa Yönetim Kurulu 
Başkanımız Harun Halıcı, 
Meclis Üyemiz Murat 
Akça ve  Borsa Genel 
Sekreterimiz Ali Ayık 
tarafından karşılandı.

Borsa’nın çalışmaları 
hakkında bilgiler alan 
Kaymakam Recep AYDIN, 
Boğazlıyan’daki STK’ların 
önemine değinerek, 
“İlçenin gelişip kalkınması 
noktasında hepimizin 
üzerine düşen görevler 
vardır. Gördüğüm, takip 
ettiğim kadarıyla sizler 
de bu görevi fazlasıyla 
yerine getiriyorsunuz. 
Bizler de sizlerin yapacağı 
çalışmalarda her zaman 
yanınızda olduğumuzu 
bilmenizi isterim” dedi.

    Bu tür kuruluşların 

Boğazlıyan’da olmasının 
büyük bir şans olduğunu 
dile getiren Kaymakam 
Recep AYDIN, Başkan 
Harun Halıcı ve Yönetim 
Kurulu’na çalışmalarında 
başarılar dileyerek, 
yapmış oldukları 
hizmetlerden dolayı bir 

kez daha teşekkür etti.
Kaymakam Aydın’ın 

ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti dile getiren 
Boğazlıyan Ticaret Borsası 
Başkanı Harun Halıcı, 
Borsa’nın çalışmaları ve 
hedefleri hakkında bilgiler 
verdi.

Boğazlıyan Ticaret 
Borsası olarak, her za-
man üreticinin yanında 
olduklarını, ürünlerinin 
değerinde ve kayıtiçi 
satılması noktasında 
önemli görevleri yerine 
getirdiklerini belirtti.

İLÇE KAYMAKAMIMIZ RECEP AYDIN, BORSAMIZA 
NEZAKET ZİYARETİNDE BULUNDU
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Türkiye’nin yöresel ürünlerine değer katan  markalaştıran Antalya’da düzenlenen 11. Yöresel Ürünleri Fuarı  
#YÖREX Fuarı’na Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Harun HALICI, Borsa Yönetim Kurulu Üyesi Emin Taylan 
AKSU ve Abdurrahman ALKAN ve  Borsa Meclis Başkan Yardımcımız Murat AKÇA  ile birlikte katılım sağladık.

YÖREX FUARI’NDAYIZ
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Boğazlıyan Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
Halıcı, Borsa Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Köksal Ustaoğlu, 
Borsa Üyesi Cem Yücel, Sinan 

Budak, Genel Sekreter Ali Ayık ile 
birlikte Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Öcal Öcalan ile beraber  istişare 
toplantısı gerçekleştirdi. 

Borsa ve Oda faaliyetleri 
hakkında fikir alışverişinde bulunan 
başkanlar, Boğazlıyan’ın dünü, 
bugünü ve geleceğine dair fikir 
alışverişinde bulundu.

ÜYELERİMİZ İLE İSTİŞARE HALİNDEYİZ



42

FAALİYETLERİMİZ

/Boğazliyan Ticaret Borsasi/Boğazliyan Ticaret Borsasi/Boğazliyan Ticaret Borsasi

BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI

BOĞAZLIYAN  
COMMODITY 
EXCHANGE

FAALİYET RAPORU

Türkiye’nin daha çok üretim, yatırım ve istihdama 
ihtiyacı var.

Sanayide doğalgaza yapılan %48 zam üretim mali-
yetlerini ve enflasyonu artıracaktır.

Üretim ve yatırıma daha fazla destek olup sanayi-
mizin rekabet gücünü korumalıyız.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 83’üncü yıl dönü-
münde rahmet, minnet ve özlemle anıyorum. 

Harun HALICI
Yönetim Kurulu Başkanı

Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası 
kurucularından ve Yönetim Kurulu Eski 
Başkanları’ndan değerli büyüğümüz Ertuğrul 
Aksoy’ın vefatını üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayım. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve sevenlerine 
başsağlığı ve sabır dilerim.

Camiamızın başı sağolsun.
Harun HALICI
Yönetim Kurulu Başkanı

TAZİYE
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Bugün fidan, yarın nefes.
#GeleceğeNefes seferberliğiyle fidanlar toprakla, ülkemiz daha çok yeşille buluşsun. 
#MilliAğaçlandırmaGünü kutlu olsun.

GELECEĞE NEFES OLDUK

2021 Yılı Tarımsal Desteklemeler ve 2022 Yılında 
Uygulanacak Gübre ve Sertifikalı Tohum Kullanım 
Desteklerine İlişkin Karar

Resmi Gazete’de Yayımlandı.

TARIMSAL DESTEKLEMELER BELLİ OLDU
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DEĞERLİ ÜYELERİMİZ,
Borsamız ile Kayseri Memorial Hastanesi arasında 

yapılan protokol kapsamında, Borsamız üyelerine ve 
birinci derece yakınlarına özel %20 indirim protokolü 
imzalanmıştır. 

Hastaneye güncel üye listemiz gönderilmiş olup, 
hasta kayıt işlemleri sırasında hasta kayıt personelini 
indirim konusunda uyarmanızı rica ederiz.

DEĞERLİ ÜYELERİMİZ,
02.12.2021 tarihli ve 31677 sayılı Resmi 

Gazete’de Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında 
Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların Desteklenmesi 
Hakkında Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
yayımlanmış olup ilgili tebliğe resmigazete.gov.tr/
eskiler/2021/1… linkinden ulaşabilirsiniz.

DEĞERLİ PAYDAŞLARIMIZ,
2022-2025 yillarini kapsayan Stratejik plan hazirla-

ma sürecinde görüslerinizi önemsiyoruz. Ekteki https://
forms.gle/oFnJmD84FgiLb6kc8 formu doldurmaniz 
konusunda desteklerini rica ederiz. 

BOĞAZLIYAN TİCARET BORSASI

DEĞERLİ PAYDAŞLARIMIZ,
Borsamız, 2022 yılı için sektörünüzün beklentilerini 

tespit etmek üzere bu anketi düzenlemiştir. Görüşleriniz 
bizler icin cok değerlidir . Ekteki ankete https://forms.
gle/8AM9Vun9vwahJbbG8 katılmanız konusunda 
desteklerinizi rica ederiz.

BOGAZLIYAN TİCARET BORSASI
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DEĞERLİ ÜYELERİMİZ,
Tarımsal Destekleme Vergi İadesi İçin;
1-) https://ivd.gib.gov.tr adresinden e-devlet 

şifresiyle giriş yaparak, iade talebinde bulunabilirsiniz. 
Detaylı bilgi için https://ivd.gib.gov.tr/tarimsal_kilavuz.
pdf tıklayabilirsiniz.

TAZİYE
Borsamız Yönetim Kurulu Üyesi, 

Abdurrahman Alkan’ın kıymetli babası 
Halis (Şeref) ALKAN’ın vefatını üzüntüyle 
öğrenmiş bulunmaktayım. 

Merhuma Allah’tan rahmet,
Kederli ailesine başsağlığı diliyorum. 
Harun HALICI
Yönetim Kurulu Başkanı

Yeni yılın hepimize önce sağlık,  huzur, mutluluk ve 
bol bereketli 

kazançlar getirmesini diler,  Tüm dünyada barış, 
huzur ve kardeşlik rüzgarının estiği bir yıl olmasını  
temenni ederim.

Harun HALICI
Yönetim Kurulu Başkanı
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI

BOĞAZLIYAN  
COMMODITY 
EXCHANGE

FAALİYET RAPORU

       2021 YILI YILLIK İŞ PLANI 

 2021 YILI İŞ EYLEM PLANI 
 

 STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP, BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 
 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK FAALİYETLER PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/F
ASIL 

GERÇEKLEŞME DURUMU 

HE
DE

F:
 1

.1
. K

UR
UM

SA
L T

AN
IN

IR
LIĞ

I A
RT

IR
M

AK
 

F. 1.1.1 Fuar ve 
Organizasyonlara Katılmak ve 
Stant Açmak 

*Uluslararası Fuar 
Organizasyon Sayısı 
*Ulusal Fuar 
organizasyon sayısı 

*Yılda En Az Bir 
Yurtdışı Fuara 
Katılım 
*Yılda En Az Bir 
Yurtiçi Fuara 
Katılım 

2021 *Yönetim 
Kurulu 

7.500TL 
14.003 

  

F.1.1.3 
Faaliyet Raporlarının 
Hazırlanması ve Dağıtımı 

*Yayın Sayısı 
 

*Yılda Bir Adet 2021 *Genel 
Sekreter 
*Basın Yayın 
Sorumlusu 

2.500 TL 
05.011 

  

F.1.1.4 Basılı Bülten Çıkarma 
ve Dağıtımı 

*Bülten Sayısı  *Üç Ayda Bir 2021 *Genel 
Sekreter 
*Basın Yayın 
Sorumlusu 

2.500 TL 
06.001 

 

F.1.1.7 Kurumsal Logolu 
Ürünler Kullanmak 

*Faaliyetlerde 
Kullanılan Ürünler 

*Faaliyetlerde 
Kullanılan Ürünlerin 
% 100’ü  

2021 *Basın Yayın 
Sorumlusu 

10.000 
TL 
06.005 

 

 

 

 

 STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP, BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 
 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK FAALİYETLER PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/F
ASIL 

GERÇEKLEŞME DURUMU 

 F. 1.3.1 Başta Bölgemiz Olmak 
Üzere Diğer Oda ve Borsalar 
İle Ortak Çalışmalar Yapmak  

*Yapılan Ortak 
Çalışma Sayısı 

*Yılda En Az 1 
Uygulama 

2021 *Yönetim 
Kurulu 

5.000 TL 
05.017 

 

F.1.3.2 Kardeş Borsa 
Faaliyetlerini Artırmak  

*Kardeş Borsalar İle 
Yapılan Faaliyet Sayısı 

*Yılda 1 Adet Ortak 
Çalışma 

2021 *Genel 
Sekreter 

10.000 
TL 
05.017 

 

F.1.3.3 Sosyal Sorumluluk 
Projeleri Gerçekleştirmek 

*Gerçekleştirilen 
Proje Sayısı 

*En Az 2 Adet 
Projenin 
Gerçekleştirilmesi 

2021 *Yönetim 
Kurulu 

14.000 
TL 
15.003 

  

F.1.3.6 İlçemizde Yapılan 
Tarım ve Ticari Temalı 
Toplantılara İştirak ve Görüş 
Raporları Hazırlama 

*İştirak Edilen 
Toplantı Sayısı ve 
Hazırlanan Raporlar 

*Bütün Toplantılara 
Katılım ve Gerekli 
Olan Her Toplantı 
İçin Rapor Yazılması 

2021 *Genel 
Sekreter 

-  

 

 

 

 

 

 



48

/Boğazliyan Ticaret Borsasi/Boğazliyan Ticaret Borsasi/Boğazliyan Ticaret Borsasi

BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
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EXCHANGE

FAALİYET RAPORU

 STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP, BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 
 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK FAALİYETLER PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/F
ASIL 

GERÇEKLEŞME DURUMU 

HE
DE

F:
 1

.5
. E

TK
İL

İ İ
LE

Tİ
Şİ

M
 V

E 
HA
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RL

EŞ
M
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 V

ER
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Lİ 
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AS
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M
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F. 1.5.1 Yazılı Basının Aktif 
Kullanımının Sağlaması  

*Yazılı basında Yer 
Alan Haber Sayısı 

*Yılda En Az 50 
Haberde Yer Almak 

2021 *Genel 
Sekreter 
*Basın Yayın 
Sorumlusu 

2.500 TL 
05.024 

 

F.1.5.2 Sosyal Medya 
Hesaplarının Aktif 
Kullanımının Sağlanması 

*Sosyal Medya 
Takipçi Sayısı 

*En Az 100 yeni 
takipçi 

2021 * Basın Yayın 
Sorumlusu 

4.000 TL 
05.024 

 

F.1.5.3 Periyodik Üye 
Ziyaretlerinin Yapılması 

*Ziyaret Edilen Üye 
Sayısı 

*Yıl içerisinde 
üyelerin en az 
%50’sinin ziyaret 
edilmesi 

2021 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel 
Sekreter 

-   

F.1.5.4 Üyeler İle Ortak 
Projelerin Hazırlanması 

*Hazırlanan Proje 
Sayısı 

*Yılda En az Bir 
Proje 

2021 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel 
Sekreter 

5.000 TL 
05.024 

 

F.1.5.5 WEB Sitesinin Etkin 
Kullanımının Artırılması 

*WEB Sitesi Kullanıcı 
Sayısı 
 * Tıklanma sayısı 

*Ayda Ortalama 
500 Ziyaret 

2021 *Basın Yayın 
Sorumlusu 
 

-  

 

 

 

 STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP, BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 
 

STRATEJİK HEDEF STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/F
ASIL 

GERÇEKLEŞME DURUMU 

HE
DE

F:
1.

8 
TÜ

Rİ
B 

ÜR
ÜN

 İH
Tİ

SA
S 

BO
RS

AS
IN

A 
OR

TA
K 

OL
M

AK
 

F. 1.8.1  
5174 Sayılı kanun 
gereği TÜRİB Ortaklık 
Taahhüdünü 
sürdürmek 

* ortaklık payının 
ödenmesi 

* TÜRİB platformu 
üzerinden sağlanan 
hizmetlerin 
kesintisiz 
yürütülmesi 

2021 *Genel 
Sekreter 
*TÜRİB 
Acente 
yetkilileri 

-  

HE
DE

F:
1.

8 
TÜ

Rİ
B 

ÜR
ÜN

 İH
Tİ

SA
S 

BO
RS

AS
IN

A 
OR

TA
K 

OL
M

AK
 

F.1.8.2 TÜRİB Üye 
sayısının ve platform 
üzerinden yapılan 
işlem hacminin 
artırılması 

* Üye sayısı ve 
işlem hacmi 
rakamları 

* Her yıl 750 yeni 
üye kazandırılması 
*Her yıl platform 
üzerinden işlem 
yapan üye sayısını 
artırmak 

2021 *Akreditasyon 
sorumlusu 
*TÜRİB acente 
yetkilileri 

-  
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 STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP, BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 
 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK FAALİYETLER PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/F
ASIL 

GERÇEKLEŞME DURUMU 

HE
DE

F:
1.

9 
TM

O-
TO

BB
 T

AR
IM

 
ÜR

ÜN
LE

Rİ
 Lİ

SA
NS

LI
 D
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N.
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İC

.A
.Ş
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RT
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 O
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AK

 

F. 1.9.1  
TMO TOBB tarafından 
kurulacak olan 
Tar.Ür.Lisanslı depoculuk 
San.Tic.A.Ş ortaklık 
taahhüdünü sürdürmek 

*Ortaklık payının 
ödenmesi ve 
taahhüdünün 
sürdürülmesi 

* Ortaklık 
kapsamında 
faaliyetlerin 
devamlılığını 
sağlamak. 

Her yıl *Meclis kurulu 
*Yönetim 
Kurulu 
*Genel 
Sekreter 

-  

 

 STRATEJİK AMAÇ 2: ÜYE MEMNUNİYETİ VE ÜYELERİN KURUMSAL KAPASİTELERİNİN ARTIRILMASI 
 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK FAALİYETLER PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/F
ASIL 

GERÇEKLEŞME DURUMU 

HE
DE

F:
 2

.1
. Ü

YE
LE

Rİ
N 

M
EM

NU
Nİ

YE
TL

ER
İN

İ 
AR

TI
RM

AK
 V

E 
KU
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M

SA
L 

KA
PA

Sİ
TE

LE
Rİ

Nİ
 

GÜ
ÇL

EN
Dİ

RM
EK

 

F. 2.1.1 Yapılacak Anketler İle 
Üyelerin Beklentilerini Ortaya 
Koymak 

*Yapılan 
Anketler 

*Yılda bir kez 
üyelere Anket 
Yapmak 

2021 *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

-  

F.2.1.2 Üye Şikâyet Sistemi 
Kurmak 

*Alınacak 
Şikâyet ve 
Öneriler 

*Alınan şikâyet ve 
öneriler için aksiyon 
alınması  

2021 *Genel 
Sekreter 
* Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- . 
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F.2.1.3 Üyelere Fuar 
bilgilendirmesi yapmak ve 
katılımlarına destek olmak 

*Bilgilendirme 
Yapılan Fuar 
Sayısı 
*Fuar Katılımına 
Destek Sağlanan 
Üye Sayısı 

*Yıl içerisinde 
düzenlenecek 
Fuarların 
Bilgilendirmesini 
Yapmak 
*Üyelerin Ulusal ve 
Uluslararası 
fuarlara katılmasına 
destek olmak 

2021 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel 
Sekreter  
*Akreditasyon 
Sorumlusu 
 

15.000 
TL 
14.003 

  

F.2.1.4 Üyelerin Eğitim 
İhtiyaçlarının Karşılanması İçin 
Eğitim Planlaması Yapmak  

*Yapılan Eğitim 
Sayısı 

*Yılda En Az Üç 
Eğitimin Verilmesi 

2021 *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
*Akademik 
Danışman 

20.000 
TL 
05.012 

. 

F.2.1.5 Üye Bilgilendirme 
Toplantıları Tertip Etmek 

*Bilgilendirme 
Yapılan Toplantı 
Sayısı 

*Yıl İçerisinde En Az 
iki Bilgilendirme 
Toplantısı Yapmak 

2021 *Genel 
Sekreter 
*Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

-  

F.2.1.7 İşlem Hacmine göre 
belirlenen üyeler ile iş gezileri 
düzenlemek 

*Yapılan iş 
gezisi 

* Yılda bir defa iş 
gezisi yapmak 

2021 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel 
Sekreter 

15.000 
TL 
05.015 

 

F.2.1.9 Üyelere yeni yapılacak 
hububat depoları için arsa 
tahsis etme, belediye izinleri 
ve proje, danışmanlık 
hizmetlerinin temini 

*Gerekli tüm 
Proje, 
danışmanlık ve 
resmi işlemlerin 
bitirilmesi 
*Depo 
inşaatlarının 
tamamlanması 

*2020 yılı için 
gerekli tüm resmi 
işlemlerin 
bitirilmesi 
*2021 yılı için 
inşaatların 
tamamlanması 

2021 * Yönetim 
Kurulu 
*Meclis 
Kurulu 
* Genel 
Sekreter 

 
- 
 

 

F.2.2.1 Üyelerin mevcut 
hububat depolarının tamir, 
bakım ve tadilat işlerinin 
yaptırılması 

*Tadilat 
işlemlerinin 
tamamlanması 

*2020 yılı içerisinde 
tüm tadilat 
işlemlerinin yapılıp, 
üyelere depoların 
teslim edilmesi 

2021 * Yönetim 
Kurulu 
* Genel 
Sekreter 

 
30.000 
TL 
05.009 
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 STRATEJİK AMAÇ 3: İNSAN KAYNAKLARI KAPASİTESİNİN ARTIRILMASI VE MALİ YAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ 
 

STRATEJİK HEDEF STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/F
ASIL 

GERÇEKLEŞME DURUMU 

HE
DE

F:
 3

.2
. Ü

ST
 Y

ÖN
ET

İM
İN

 K
AP

AS
İT
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İN
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AS
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M
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F. 3.2.1 Yönetici 
Eğitimleri 
Düzenlemek 

*Yapılan Eğitim Sayısı *Yılda En Az 2 
Eğitim Yapmak 

2021 *Genel 
Sekreter 
*Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
*Akademik 
Danışman 

8.000 TL 
05.013 
 

 

F.3.2.2 Yönetici 
Stratejik Plan Takip 
Toplantıları 
Düzenlemek 

*Yapılan Toplantı 
Sayısı 

*Her Üç Ayda Bir 
Düzenli Olarak 
Toplantı 
Düzenlemek  

2021 *Genel 
Sekreter 
* Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

-  

F.3.2.3 Yöneticilerin 
Lobicilik 
Faaliyetlerine Aktif 
Destek Olmalarını 
Sağlamak 
 

*Yapılan Lobicilik 
Faaliyet Sayısı 

*Her Yöneticinin En 
Az Bir Lobi Destek 
Faaliyeti 
Gerçekleştirmesi 

2021 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel 
Sekreter  
 

-  

 

 

 

 
 STRATEJİK AMAÇ 4: BOĞAZLIYAN İLÇESİNİN SOSYA EKONOMİK GELİŞİMİNE YÖN VERİP DESTEK OLMAK 

 
STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK FAALİYETLER PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/F
ASIL 

GERÇEKLEŞME DURUMU 

HE
DE

F:
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. B
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GE

Nİ
N 
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M
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F.4.1.1 Özellikle Tarım ve 
Hayvancılık konularında 
üniversite sanayi işbirliği 
kapsamında projeler 
üretmek 

*Yapılan proje sayısı *Yılda en az 1 proje 
yapmak 

2021 * Yönetim 
Kurulu 
*Genel 
Sekreter 
* Akademik 
Danışman 

-6.000 TL 
05.020 

 

F.4.1.2 Tarım Sektöründe 
Kalite ve Verimliliğin 
Artırılmasının Sağlanmasına 
Yönelik Paydaşlar İle İşbirliği 
Yapmak 

*Yapılan İşbirliği 
Sayısı 

*Yılda En Az İki 
Ortak Faaliyete 
Katılım Sağlamak 

2021 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel 
Sekreter 

-   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F.4.1.3 İyi Tarım 
Uygulamaları İçin İlçe Tarım 
Müdürlüğü İle İşbirliği 
İçerisinde Olmak  
 

*İşbirliği Yapılan 
Uygulama Sayısı 

*Yılda En Az Bir 
Uygulama 
Gerçekleştirme 

2021 *Genel 
Sekreter  
*Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

-  
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 STRATEJİK AMAÇ 4: BOĞAZLIYAN İLÇESİNİN SOSYA EKONOMİK GELİŞİMİNE YÖN VERİP DESTEK OLMAK 
 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK FAALİYETLER PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/F
ASIL 

GERÇEKLEŞME DURUMU 

HE
DE

F:
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F. 4.2.1 İlçemizde 
Düzenlenecek Kültür ve 
Sanat Faaliyetlerine 
Destek Olmak 

*Yapılan Kültür Sanat 
Etkinliği Sayısı 

*Yılda En Az Üç 
Kültür ve Sanat 
Etkinliğine Destek 
Olmak 

2021 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel 
Sekreter 

6.000 TL 
06.004 

 

F.4.2.2 Oluşturulacak 
Komisyonlar İle İnsani 
Yardımlar Yapmak 

*Yapılan Yardım İle 
Ulaşılacak Kişi Sayısı 

*Yılda En Az On 
Kişiye Ulaşmak  

2021 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel 
Sekreter 

8.000 TL 
15.003 

 

F.4.2.4 Eğitim Bursu 
Vermek  

*Burs Alacak Öğrenci 
Sayısı 

*öğrenim yılı 
boyunca Burs 
Vermek 

2021 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel 
Sekreter 

36.000 
TL 
14.001 
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2021 YILI 
LOBİCİLİK 

FAALİYETLERİ
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